

ODBĚRATEL IČ 00025712 Nejsme plátcí DPH !		Číslo objednávky 5513054/25	
Fakturační adresa Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální Pod sídlištěm 9/1800 182 11 Praha 8		Colsys s.r.o. Buštěhradská 109 272 03 Kladno	
		IČ 14799634	DIČ CZ14799634
		Datum vystavení	29.09.2025
		Datum dodání	
		Doprava	
Typ organizace Org. složka státu	Splatnost faktury		21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás instalaci a zprovoznění čtečky pro otevírání bočních dveří dle vaší cenové nabídky č.: CN4251443 v celkové ceně 62 884,91 Kč včetně DPH. Fakturu zašlete na email: cuzk@cuzk.gov.cz.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Instalace a zprovoznění čtečky pro otevírání dveří	1.00	62 884.91	62 884.91

Celkem	62 884.91 Kč
---------------	---------------------

Schválil(a)

Razítko a podpis

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání a převzetí zboží, nebo služeb objednatelem a je povinen na faktuře vyznačit číslo objednávky. Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu dle §11, zákona 563/1991 Sb. Faktura musí mít splatnost minimálně 14 dnů od doručení objednateli. Objednávka se stává platnou podpisem ze strany objednatele a písemnou akceptací ze strany dodavatele. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět a to bez nároku dodavatele na náhradu škody. Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v Registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Objednávka je účinná dnem zveřejnění v Registru smluv.

(*) Dodavatel je orgán státní správy zřízený zákonem č. 359/1992 Sb.

Instalace a zprovoznění čtečky pro otevírání bočních dveří

RZ13516

Colsys s.r.o.

Buštěhradská 109, 272 03 Kladno
telefon: +420 312 278 227, email: servis@colsys.cz
IČO: 14799634, DIČ: CZ14799634

Číslo nabídky: CN4251443

Objednatel:

Místo realizace: **Zeměměřičský úřad Kobylisy**

Platnost nabídky je 30 dní

Číslo nabídky uvádějte prosím na všech dokladech, vztahujících se k této cenové nabídce.

Záruční doba: Dodávka nového materiálu - 2 roky. Akumulátory - záruka na kapacitu 6 měsíců.

Montážní práce - 6 měsíců.

Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	18 921,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	27 200,00 Kč
Ostatní náklady	5 850,00 Kč
Celkem	51 971,00 Kč
Celkem bez DPH	51 971,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH	21 %	51 971,00	10 913,91 Kč
DPH celkem			10 913,91 Kč
Celkem s DPH			62 884,91 Kč

Rozpočet**Dodávka celkem**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
HSEKU424P1	Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC plášť modrý.	60	m	15,00 Kč	900,00 Kč
Signo 20 STD T	Čtečka Signo 20, úzká, Stand.profil (iCLASS/SEOS/SIO/CSN/Prox/BT), svork.	1	ks	5 470,00 Kč	5 470,00 Kč
Signo spacer 20	Montážní podložka pod čtečky Signo 20/20K. 0.5 Inch. černá	1	ks	561,00 Kč	561,00 Kč
	Krabice pro Colnod	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
PC05204890	Řídicí jednotka COLNOD 3.5 (TM) bez krabice	1	ks	11 040,00 Kč	11 040,00 Kč
	Drobný montážní materiál	1	kpl.	650,00 Kč	650,00 Kč
Celkem					18 921,00 Kč
DPH: Základní sazba DPH					3 973,41 Kč

Montážní práce a služby celkem

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
PC004740	Práce technika - kabelážní práce	1	kpl.	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč
PC004740	Práce technika - instalace řídicí	1	kpl.	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
PC004740	Práce technika - nastavení systému	1	kpl.	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
Celkem					27 200,00 Kč
DPH: Základní sazba DPH					5 712,00 Kč

Ostatní náklady

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Doprava	3	kpl.	1 050,00 Kč	3 150,00 Kč
	Čas techniků strávený na cestě	3	kpl.	900,00 Kč	2 700,00 Kč
Celkem					5 850,00 Kč
DPH: Základní sazba DPH					1 228,50 Kč

Zpracoval:



Dne:

22. 9. 25